- 1 -

各  位                                   平成２９年２月２日

                         会 社 名

代表者名 取 締 役 社 長 後 藤 信 志

（コード番号 ６９９８  東証２部、福証）

問合せ先
取締役執行役員

経営管理本部長
大 島 正 信

（ＴＥＬ      ０９２－４１５－５５００）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向等を踏まえ、平成28年10月26日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．平成29年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

9,850 360 360 190 7.90

今回修正予想（Ｂ） 10,000 440 500 390 16.21

増減額（Ｂ－Ａ） 150 80 140 200

増減率（％） 1.5 22.2 38.9 105.3

(ご参考)前期実績

(平成28年３月期)
11,022 678 795 651 26.65

２．平成29年３月期通期個別業績予想数値の修正（平成28年４月１日～平成29年３月31日）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

9,250 310 340 210 8.73

今回修正予想（Ｂ） 9,400 360 520 360 14.97

増減額（Ｂ－Ａ） 150 50 180 150

増減率（％） 1.6 16.1 52.9 71.4

(ご参考)前期実績

(平成28年３月期)
9,983 622 756 639 26.16

 - 2 -

３．修正の理由

（連結）

 売上高については、第４四半期に若干の増収を見込みます。また、利益については、第３四半

期までの業績が想定より堅調に推移したことや、営業外収支の改善等により、営業利益、経常利

益及び親会社株主に帰属する当期純利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

（個別）

連結と同様の理由により、売上高、利益ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

※上記の予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、実際の業績は今

後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上